GENERAL

ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ
БЕЗОПАСНОСТИ шг^ьш® ншз™

December
SIAN

ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1524-го ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке в четверг

18 декабря 1969 года в 15 час. 00 мин.

1. Утверждение повестки дня

2. Жалобы Гвинеи:

Письмо Временного поверенного в делах Гвинеи от
4 декабря 1969 года на имя Председателя Совета
Безопасности (s/9528).

69-31554